
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace ZL č.3

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Zápis ze 4. koordinační porady stavby ze dne:

Projektová dokumentace:

Návrh pro změnu podal: Petr Holba Dne: 8.9.2017

ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápis ze 4. koordinační porady stavby

cenová nabídka PMDP

zápisy ze stavebního deníku

projektová dokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Ing. Martin Mokrý  29.1.2018

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Petr Holba 29.1.2018

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 9.2.2018

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 7.2.2018

                                    - TDS Jaroslav Polák  20.1.2018

rozpočtář  OI MMP Iva Baierová 1.2.2018

projektant a AD Ing. Kamil Orálek  14.3.2018

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není 

podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2017/003360

Karlovarská I. etapa 3. jízdní pruh     

07TUUIN02

SO 661 Trolejové vedení a napájení

Piloty DN 600, provizorní převěšení TV po dobu stavby nového 

stožáru č.35/102

Požadavek vyplývající z průběhu stavby 

12.10.2017;  17.10. - 20.10.2017

23.8.2017

příloha č.1.1, 1.2, 2, 3, C - statický výpočet

Zdůvodnění a popis změny:

Vzhledem k tomu, že předaná projektová dokumentace a nabídka dodavatele neobsahovala řešení zajištění vrtné soupravy, 

která je schopna provést pilotu Ø 1000mm, a to jak po stránce navrženého a realizovaného DIO, tak i po stránce zajištění svahu 

nad stávající opěrnou zdí. Dodavatel nahradí vrtací soupravu Delmag RT12 vrtací soupravou  Tescar cf3s, která má menší 

rozměry i hmotnost, ale je schopna vyvrtat pilotu o Ø 900mm. Dodavatel provedl vyčíslení zajištění svahu, úpravu DIO a úpravu 

trakčního vedení a ekonomicky i časově je výhodnější provést 3 ks pilot o Ø 600 mm.

                      364.685,54 Kč  bez DPH

                       368.885,54 Kč  bez DPH

    - 4.200,00 Kč  bez DPH


